
CITTA' DI TORREMAGGIORE
PROVINCIA DI FOGGIA

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

C   O   P   I   A  /  A  L

LAVORI DI BITUMAZIONE DI VIA DON MINZONI, VIA MILANO E VIA 
DE NICOLA - 1° STRALCIO - € 48.200,00.-

38Seduta Nr.

L'anno  DUEMILANOVE  questo  giorno  VENTI  del mese di  OTTOBRE  alle ore  10:00   convocata con le 
prescritte modalità,  nella solita sala delle adunanze  si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

NR. Progr.

23/10/2009

il

il

il Nr. Elenco

Nr. Prot.

Nr. Elenco
Trasmessa / Ritrasmessa al  CO.RE.CO.

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari 

Trasmessa al Prefetto

Cod. Ente :

112

il Nr. Elenco

20/10/2009Data 

il 23/10/2009

Affissa all'Albo Pretorio

Sì NoContratto :

Nr. Prot.

DI PUMPO ALCIDE SINDACO S
VENEZIANO ENRICO ASSESSORE S
MARINELLI AURELIO ASSESSORE S
VALENTE NICOLA ASSESSORE S
MATARESE NICOLA ASSESSORE S
LAMEDICA ANNA MARIA ASSESSORE S
DI PUMPO DOMENICO ASSESSORE S
ZIFARO VALERIO ASSESSORE S

Presenti Assenti   0  8TOTALE TOTALE

In qualità di SINDACO, il Sig. DI PUMPO ALCIDE assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Partecipa il   SEGRETARIO GENERALE  del Comune, Sig.  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE  .



DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  112  DEL 20/10/2009 
 

OGGETTO: 
LAVORI DI BITUMAZIONE DI VIA DON MINZONI, VIA MILANO E VIA DE NICOLA - 1° STRALCIO - € 
48.200,00.- 
 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E 
 
 PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Dirigente del Settore Tecnico, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso 
parere favorevole,  

- il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, per quanto concerne la regolarità contabile, 
ai sensi dell’art. 49, I° comma del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, ha espresso parere 
favorevole; 

- che questa Amministrazione intende eseguire con urgenza lavori di bitumazione, 
previa fresatura del tappetino esistente, di via Don Minzoni, via Milano, via E. De 
Nicola; 

- che l’Ufficio Tecnico ricevuto l’incarico ha redatto l’allegato progetto esecutivo di 
manutenzione straordinaria; 

 
VISTO il progetto dei lavori composto da: 
- Relazione Tecnica 
- Elenco Prezzi 
- Computo metrico estimativo 
- Schema atto di cottimo e annesso disciplinare tecnico 
 
VISTO il quadro economico di spesa: 

  Lavori  soggetti al ribasso        €   39.081,05 
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso     €        918,95 
    In uno       €   40.000,00                                                                
I.V.A. al 20%         €     8.000,00 

 Incentivo          €        200,00 
     Totale      €   48.200,00 
           
 CONSIDERATO che la spesa presuntiva occorrente per la redazione delle opere di 
bitumazione è di € 48.200,00 compreso I.V.A.; 
 
 VISTO la somma di € 48.200,00 trova disponibilità sul fondo di cui al C.M. 2080101 
CAP 28101/506 “Sistemazione straordinaria strade interne”; 
 
 RITENUTO di approvare il progetto di che trattasi; 

AD unanimità di voti, resi per alzata di mano, anche ai fini della dichiarazione di immediata 
eseguibilità del presente atto; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare l’allegato progetto preliminare di bitumazione di alcune vie cittadine 
dell’importo di € 48.200,00, composto dagli elaborati sopra elencati; 

 
2. di finanziare il progetto con il fondo di bilancio di cui al C.M. 2080101 CAP 28101/506 

“Sistemazione straordinaria strade interne”; 
 

3. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  NR. 112 DEL 20/10/2009

Letto,  approvato  e  sottoscritto.

IL  PRESIDENTE  SEGRETARIO GENERALE
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE
IL 

F.to  DI PUMPO ALCIDE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.
Copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all' Albo  Pretorio  dal 23/10/2009 al  7/11/2009
ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell' Art.  124  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000

TORREMAGGIORE, Lì  23/10/2009 V.SEGRETARIO GENERALE
F.to  VALENTE DOTT.FERNANDO

IL 

ed è stata dichiarata immediatamente esecutiva.

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale.

TORREMAGGIORE, Lì  23/10/2009  SEGRETARIO GENERALE
SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITÀ

Contestualmente all'affissione all'Albo è  stata comunicata  ai  Capigruppo  Consiliari ai sensi dell'Art. 125, 
del T.U. di cui al D.Lgs. 267 del 18/08/2000  

Addì, ............................  SEGRETARIO GENERALEIL 
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'Art. 134, comma 4  - D.Lgs. 267/2000 dal ............................

La presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati.

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale. 

TORREMAGGIORE, Lì ...............................
 SEGRETARIO GENERALE

SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 


